
DODATEK KE SMLOUVĚ O nlLo

uzavřen dle 's 2586 zákona Č. 89/2012 Sb.. občanského zá koníku platném mění

uzavřen mezi

'm straně íedné

Waldoňská lákladníškola střední škola Ostrava-Poruba, příspěvková organizac:

íudnvna štúra 8/1085. Ostrava>Poruba. 708 OD

IČO: 52348264

Zasmupena; Mgr. Břetlslavem Kolušníkem, ředitelem školy

[dále len „nbjednnleľl

m straně druhe'

Šimon Mereínen

se sídlem: Nádražní 112/50 Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava

IČO: 09097571

Jednancl: Šimcnem Mercinenm

Ídlz'le len ..znam/neľ)

x: Wdává na základě xměn bodech

bodu „Předmět Dlněni" us doplňuje im; takto:

Zhotovrtel seznámil objednatele nutností Drovedení více Draci. abv bvlo možné dílo dokončil kJeho úplné funkčnosti tím

splnit veškeré podmínky již uzavřené smlouvy o dllo Více práce .xs týkall ležaténo rozvodu kanalizace mlrno m lstnost

výménlku s následným napojením na now ležatv rozvod kanalizace Zapravenl výkonu z uvedenl do oúvodníhn stavu' Pří

dokončení zednickýrh ovací došlo u 4 většímu rozsahu zazdivám' n důvodu špatného technického stavu budovy.

v bodu „M Íslo Čas Dlnění” docháll doplnění prostoru výkonu má:: n ke změně n času plnění

místo plnění je rozšířeno o:

rozvod kanalizace mimo v suterénu a veškeré ve stavebníležalÝ výměník školy prostory, kterých bvly prováděny práce

termin taktu:Plnění ie upraven

:Madam na, vzniklé více Dráce vyplývalící z techmcke'ho stavu díla se může termín předání stavby posunout až u dva týd nv

uprati nůvodnímu termínu Dředání

Výše uvede ná lhůta nevylučuie možnust dřívěišw'ho DIněnI',

bodu III, „Cena dni. platební podmínky" docháu' k navýšení ::nv díla wknnané více Dráce

Smhwm'
strany se dahodlvy Že cena provedení díla -více plácer )e sta nnvena dohodnu obou smluvních stran čmí:

115 Kč bez DPH.908.-



Ostatní bodv Smlouvv o dílo zústávaíl' nezměněnv

V Ostravš- dne 09 08 2023

objednate- Zhotovvlel:

Mgr. BřElISVaV Kožušník

ředite! školy



Položkový rozgočel

Zakázka Rekonstrukce kanalizace na zs Waldorfska' ' ' Scuba' ,Scuba'

m ii v;PŠ: ČI DŽ rm Í'l :Ě íeí EQ LQ J u či: W SI! J „o u

Dí|:~ S VCP k výměně sloupaček

Pfuaojovam armaww nm wa kumbw ks 00 251 oc 2 m 00

2 Demomaž wc komb ks s 00 250,00 2 000 ou

7251 19121 Manlaž kmzelnvysh standardmcn n a nn aaa oc aaa 00

4 Vyměna mnovycr vemm] WD wc ks 4 nn 135,00 755 00

SWun ks on 157 ocumyvadlovÝ ::s 00

e Mnnláž smnu umyvadbvého ks a nn mou 532 00

121 113315 WVN 901mm kanahzačm Wamn KG su 4 deskové nN 125 on 111,00 525 00

a Duurava snubcn aa a nan nr s 0m) 00

Celkem za VKP k Vz'měně stoumäek V i 24 288100,7, ,mrwwr „V„„, V „V V, V

1 Vysekam rýh ve s1ěnácn nebo př1ůkácn z dulych cme1 nebo lvarmc 111110 151 1112-55 00 21500 11 525 00

2 Vynouram mých nemnowcn pomzn ~ vyknpám' a demonlaz Sumcmu polr soubof *17.00 9 aaa on 9 001) 00

3 Vysekam pmslupu ve 511096011 ze Železobemnu V ks 8.00 235,170 1 904 00

4 zazděm drážek WV výměně kan Poumm' ?112 _55 un 255m 15 615 00

5 5111101311 mému w a ae. eu vxměne smueacek m2 55,00 157m) ' i 10 2115,00

s Zholnvem' sádmkanoncvé Dředslény ve mapě pro ZakMi stoupaóek ks' 1,001 a 5131):) a 513 au

1 Vymslbz swłmr 1 oo s 153m 9 153 00

s Ylang ks 5.0qu " 111,50 5612000

:-:9-Zpěý\mw1|lřvíy<:-Íl_ranem13hy „ 1,00 11111300 "_1nmua

10 "Í' *i L:p1dlb 112× fi" - 10 00 2413 un 2 400,00

11 ŠlukJemnyvmtm ' ks *51m man 115200

12 "i" 'i' anymýaušnšyvalánšw'” *WM* "i _ 745mm 1453190

13 póesun 1111101 xs 100 1 354,00 ' 7 1 :54 00

14 mnm ma1er1ál ks 1100 '10001) 100 00

Celkem za Bouracígráce a stavební gm'ce „, L '" 92 622100

_|_|_4 i,

Stránka


